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PROTOKÓŁ Nr 2/2021 

posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020”. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 

 

Antoni Koszyk  -    Wicestarosta Nowosądecki 

Justyna Tokarczyk   - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 1/2021  z dnia 16 lutego 2021 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020 r.” 

 

Członek Komisji Tadeusz Zaremba zapytał czy środki dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 

2020 roku zostały zwiększone w porównaniu z rokiem wcześniejszym. 
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Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

odpowiedziała, iż łączna liczba organizacji korzystających z form pomocy oferowanej przez Urząd 

w ramach obszaru bezpieczeństwo publiczne to 68 organizacji. Pobrały one środki na łączną 

kwotę 188 500 zł. 

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk w ramach uzupełnienia dodał, iż w 2020 roku kwota 

ta została utrzymana. W bieżącym natomiast roku zwiększyła się o 20 000 zł. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski zapytał czy nastąpiła modyfikacja zasad 

rozliczania dotacji w związku z epidemią korona wirusa. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

odpowiedziała, iż 31 marca 2020 r. weszły w życie przepisy umożliwiające modyfikację zasad 

rozliczania dotacji w związku z epidemią koronawirusa – art. 15zzl ust. 1-2 tzw. specustawy 

koronawirusowej (zwanej też “Tarczą”). Przepisy te pozwalają na przedłużanie terminów na 

składanie sprawozdań z wykonanych zadań, rozliczanie dotacji z pominięciem terminów 

wynikających z ustawy o finansach publicznych oraz na uznawanie za uzasadnione wydatków 

poniesionych na sfinansowanie działań odwołanych w następstwie epidemii. 

 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

Ad. 4/5 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

           Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

                   Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


